Wioszczowa 07.09.2022 r.

TE.341.1.18.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: wyjasnienia na zapytania (1) do rozeznania cenowego nr TE.341.1.18.2022
z dnia 05.09.2022 r.

,» Wykonanie operatu wodnoprawnego na szczegolne korzystanie z wod w zakresie
wprowadzania oczyszczonych Sciekéw komunalnych z oczyszezalni Sciekéw we
Wiloszczowie do rzeki Strugi P w km 1+000 wraz ze zlozeniem wniosku i uzyskaniem
pozwolenia wodnoprawnego”.

Do Zamawiajacego wptynely pytania wykonawcow, na ktore udziela odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

e Pytania z dnia 06.09.2022 r. o tresci:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy udostgpni Wykonawcy poprzedni Operat wodnoprawny?
Odpowiedz 1:

Tak, Zamawiajacy udostepni Wykonawcy poprzedni operat wodnoprawny.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu rysunkow technicznych wylotu do rzeki Strugi P?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu rysunkéw technicznych wylotu do rzeki Strugi P.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu przekrojow poprzecznych i podtuznych przez koryto rzeki Strugi P?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu przekrojow poprzecznych i podtuznych przez koryto rzeki Strugi P.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnej decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach dla

oczyszczalni Sciekdw?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach dla oczyszczalni
sciekow.



Pytanie S:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przesuniecia terminu realizacji zaméwienia w przypadku
dtugiego (niezawinionego przez Wykonawce) procedowania sprawy przez Wody Polskie?
Odpowiedz S:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci przesunigcia terminu realizacji zamowienia.

Otrzymuja:
Wszyscy Wykonawcy
a/a



